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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62401020G

2. Emri i subjektit Klodjan Kamberi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/12/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice per bojra printeri, kancelari, servis 
printerash dhe fotokopje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Besim Alla, objekt me nr 21472 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: klodikamberi940@gmail.com  
Telefon: 0697801333  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-052180-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111917-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice per bojra printeri.")          u be            ("Tregti me 
pakice per bojra printeri.Dhe kancelari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A7B45F-E1E8-4EA5-B8B3-B1B0A15A502A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga Besim Alla, objekt me nr 21472;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Elbasanit, Z.kadastrale 8150, nr pasurie 6/362+1-B6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342616-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
21.06.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588390-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594140-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 14.12.2017-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597236-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915727-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice per bojra printeri.Dhe kancelari")          u be            
("Tregti me pakice per bojra printeri, kancelari, servis printerash dhe fotokopje.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB47E84-6284-4F0F-8D29-15340136918D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F888CE-88CE-46BE-B4A6-A4A6E4A1EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABD883-79A1-4A3B-BC51-3BEA6F1722B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5F38BE-B336-4796-B8CD-18595A840AC6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672019-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodikamberi940@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FD1FBB-CE44-4FDB-8DF2-2547822B0DB6

